JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 2 dos de Junio del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JOSE ANTONIO HERNANDEZ
VS
SAPAL

JOSE ALFREDO MURILLO DELGADO
VS
SAPAL

RICARDO ALFREDO NUNEZ CANCHOLA
VS
GERENTE COMERCIAL DEL SAPAL

FATIMA GRACIELA MORALES CAREAGA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ANGEL GABRIEL EMILIANO GRIMALDO SANCHEZ

VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

TRANS LEON 2000 S.C.R.L.
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD

FRANCISCO OLVERA MARTINEZ
VS
SAPAL

CARLOS OLVERA LOPEZ
VS
SAPAL

MARIA DE LOURDES VARGAS CHAVEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

ANA MARIA GUTIERREZ TORRES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

GERARDO SANCHEZ GOMEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

DIEGO ABRAHAM GARNICA AGUILAR
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE DE JESUS MORENO GODINEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

EDUARDO CARRERA CORREA
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

MARTIN GOVEA HERNANDEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

MA DEL CARMEN RAMOS GUTIERREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JS-0764/2022-2do

JS-0760/2022-2do

JS-0759/2022-2do

JS-0679/2022-2do

JS-0126/2022-2do

JS-0084/2022-2do

1520/2020-IN

1436/2020-IN

1382/2020-IN

1273/2021-2do

1253/2020-IN

1187/2021-2do

1187/2020-IJN

1175/2020-IN

1148/2020-IN

0995/2021-2do

Se concede suspension., Admisién de
demanda.

Se solicita informe., Se concede suspension.,
Admision de demanda.

Se solicita informe., Se concede suspension.,
Admision de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

No ha lugar a peticion., Medida de apremio

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia.

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.



EMMA ISABEL HERRERA PUGA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

HILOS HERNAN SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL
VARIABLE

VS

AGENTE DE VIALIDAD

JAIME MOJICA CERVANTES
VS
SAPAL

JOSE ARTURO FRANCO CUEVAS
VS
POLICIA VIAL

JUAN GABRIEL TREJO SANCHEZ
VS
POLICIA VIAL

NICOLAS MONREAL ORTIZ
VS
POLICIA VIAL

LIBRADO PEREZ HERNANDEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JOSE GUADALUPE ANDRADE JIMENEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

TRANSPORTES URBANOS Y SUBURBANOS LA JOYA S.A.
DEC

VS

DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD

FEDERICO PUENTE GONZALEZ
VS
POLICIA VIAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

0721/2021-2do

0692/2021-2do

0650/2020-JN

0484/2022-2do

0483/2022-2do

0482/2022-2do

0481/2022-2do

0405/2022-2do

0371/2022-2do

0298/2022-2do

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Requerimiento al actor., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Requerimiento al
actor,, Admision de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se recibe informe.

No ha lugar a peticion.



